

LÆRINGSPLAN

Klasse: 9C

Uke: 50

<RESPEKT>

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	Matte	Engelsk	Norsk	Mat og helse	Matte
2	Naturfag	Krle	K og H	Mat og Helse	Norsk
3	Naturfag	Norsk	Samf.kun.	Mat og Helse	Naturfag
4	🕒 🕒 🕒 🕒 Volleyballturnering 🕒	Språk		Norsk	Krle
5		Valgfag	Julefilm 🕒	Språk	Samf.kun.
6		Valgfag	KRØ	Språk	Engelsk
7			KRØ		

INFORMASJON

Ordenselever: Nora, Balder og Elias

Røde timer: Vi starter timen med 15 min lesing.

Friluftsliv: Førstehjelp. Vi er inne og ute.

Design og redesign: Hvis du har knapper som du ikke skal bruke, ta dem med. Gjerne fargerike og mange.

Fravær: Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte Hege/faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
50	Volleyballturnering etter lunsj 🕒				
51				Siste skoledag 🕒	Juleferie 🕒

LÆRINGSMÅL

Norsk	Kunne analysere og trekke ut relevant informasjon i en grafisk roman Kunne lese mellom linjene
Matte	Jeg kan regne oppgaver med pytagoras
Engelsk	Jeg kjenner til og kan snakke om situasjonen for afroamerikanere i dag, og kan trekke tråder bakover i USAs historie.

Krle	Jeg kan forklare hvordan kjønnsroller kan være ulike fra en religion til en annen Presentasjon på tirsdag i uke 51
Samfunn	Jeg kan fortelle hva bærekraftig utvikling handler om
Naturfag	Jeg kan si noe om årsaker til klimaendringene Jeg vet hva klimatoppmøte er
Kropps-øving	Mandag: Volleyball Onsdag: Dans
Mat og helse	Jeg kan planlegge og gjennomføre bakst av pepperkakebygg Jeg kan delta aktivt og samarbeide med gruppa. Jeg kan vise kreative løsninger og skaperglede i utforming og pynt.
Tysk	Jeg kan så mange som mulig av læringsmålene til prøven. Se førprøven!
Engelsk fordypning	Jeg kan fordype meg i en stat i USA og lage en presentasjon

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
LESING	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.
NORSK				
MATTE				Oppgavebok: 2.167 s. 74 og 2.168 s. 75.
ENGELSK				
SAMFUNN			Kom meg noen forslag til hva du selv kan gjøre for å leve mer bærekraftig. Skriv i boka di.	
KRLE	Ferdigstille og øve til presentasjonen i uke 51			
NATURFAG				Skriv 3 setninger om hva som ble bestemt på klimatoppmøtet i Dublin (30. november til 12. desember i år)

<p>Mat og Helse</p>			<p>Denne uka skal vi montere og pynte pepperkakebyggene. Til pynt får dere melisglasur, farge og gelatin til å lage vindu. Annen pynt må avklares med faglærer. Dette for at forutsetningene skal være like for alle grupper. Se også vurderingskriterier for oppgaven. Husk forkle!</p>	
<p>2. FREMMED-SPRÅK/ ENG. FORDYPNING/ARBEIDSLIVSFAG</p>	<p>Tysk: Jobb godt med førprøven. Du finner både førprøve og fasit til denne på its. Torsdag: Prøve</p>			